
02 juin 2016





16/11/2016







22/11/2016





 

  

 
 

 
 
 
 

AVENUE DE L’EUROPE – REGOURD – BP291 – 46005 CAHORS CEDEX 9 – TELEPHONE 05 65 53 43 31 – E-MAIL lot.numerique@lot.fr - www.lot.fr/lot-numerique 1 sur 2 

 

DELEGATION DE SIGNATURE 

 

LE PRÉSIDENT DU SYNDICAT MIXTE LOT NUMERIQUE, 

VU le Code Général des Collectivités Territoriales ; 

VU les statuts du syndicat mixte Lot numérique ; 

VU l’élection de Monsieur André MELLINGER à la Présidence du syndicat mixte Lot numérique 
le 27 avril 2016 ; 

VU la convention de mise à disposition de parties de services adoptée par le comité syndical 
lors de la séance du 15 septembre 2016 et modifiée par avenant par le comité syndical du 
30 juin 2017 ; 

 

Considérant  : que dans le cadre de la mise à disposition de parties de service du Département du 
Lot au profit du syndicat mixte Lot numérique, délégation de signature doit être donnée au chef de 
ces dits services afin de permettre que tous les actes nécessaires à la bonne exécution des 
missions du syndicat puissent être signés dans les meilleurs délais ; 

ARRÊTE 

ARTICLE 1 :  Délégation de signature est donnée à Monsieur François SANÇON, chef des 
services mis à disposition, pour signer tout acte nécessaire à l’exécution des 
ordres de mission, à l’exclusion de tout acte qui engagerait financièrement le 
syndicat en dehors du cadre budgétaire fixé par ses délibérations. 
 

ARTICLE 2 :  Monsieur François SANÇON est notamment autorisé à signer dans le cadre de 
cette délégation les actes et documents dans les domaines suivants : 
 

I. Administration générale 

·  Les correspondances diverses relatives à l’instruction des dossiers ou 
adressées en réponse à des demandes diverses, quelles que soient 
leur nature ou leur forme ; 

·  les certifications du caractère exécutoire des actes du syndicat ; 

·  les ampliations d’arrêtés et copies de documents certifiées conforme à 
l’original ; 

·  les certificats administratifs. 
 
 

Enregistré à Lot numérique  

le 12 septembre 2017 

sous le n° A2017-01 

Envoyé en préfecture le : 12/09/2017 

Publié le : 12/09/2017





21/11/2018





24/09/2021





AR Prefecture
046-200062263-20210922-A2021_02-AI
Reçu le 23/09/2021
Publié le 23/09/2021

23/09/2021



AR Prefecture
046-200062263-20210922-A2021_02-AI
Reçu le 23/09/2021
Publié le 23/09/2021



AR Prefecture
046-200062263-20210922-A2021_02-AI
Reçu le 23/09/2021
Publié le 23/09/2021



04 octobre 2021







15/11/2023




